Municipalidad de Presidente Perén
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 31 dejulio de 2013.-

VISTO:

La firma del Convenio de Cooperacion para la implementacion del Programa Integral
de Proteccién Ciudadana, suscripto entre la Jefatura de Gabinete de Ministros de la Nacion y
esta Municipalidad, y
CONSIDERANDO:

Que en virtud de ello, es necesario llevar a cabo através de la Secretaria de Seguridad,
tareas propias a la implementacion del citado Programa, por 1o que se impone la necesidad de
designar persona Mensualizado de Seguridad Urbana,

Por ello:
El sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1° Designase a partir del 01 de agosto de 2013 y hasta €l 31 de agosto de 2013, al
sefior Sixto Alonso ARIAS, DNI. N° 12.894.933, legajo 6680 para desempeiiarse como
Personal Mensualizado de Seguridad Urbana Clase IV con un régimen de 40 horas
semanales, de acuerdo a lo establecido por los articulos 12° inciso 2 @) y 92° de la Ley N°
11.757.-

ARTICULO 2°: Los fondos destinados a cumplimentar los Articulos 1° y 2° seran afectados
presupuestariamente a: Jurisdiccién 100 - Programa 70 - Actividad 4.9.-

ARTICULO 3°: Notifiquesele a los interesados, tome razon la Secretaria de Seguridad,
Secretaria de Hacienda, Direccion de Contaduria General y la Direccidn de Personal, Seguridad
e Higiene del Trabgjo.-

ARTICULO 4°: Comuniquese, registrese y archivese.-

Dec. N°1151.-

/ f
ﬁﬁﬁn Wﬁar *Fre gue ro

INTENSEHTE MURN CIPAL
MUNIGIPALIDWD DE PRESIDENTE FERDN




